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
bains, wc. A l'étage : 3 chambres, 
3 salles d'eau, wc, bureau, cave... 
Copropriété de 5 lots, 5200 € de 
charges annuelles.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 277	 56

SCP HOUELLEU  
et HOUELLEU-DELAVEAU
02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

◾� 125 000 €
 (honoraires charge vendeur)

Réf. APPT/698. Résidence Le Mermoz, 
bel appartement de plain pied compre-
nant entrée, séjour, cuisine aména-
gée, salle de bains wc, 2 chambres, 
nombreux rangements, cave et place 
de parking Copropriété de 3 lots, 
1248 € de charges annuelles.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 193	 6

SCP HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU - 02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

MAISONS
◾� 158 000 € 

(honoraires charge vendeur)

Réf. MAIS/700. Maison de ville à 
rafraichir quartier Rue des Etat Unis 
comprenant au rdc : entrée, bureau, 
buanderie, garage double. Au 1er 
étage: séjour, cuisine aménagée, 
1 chambre avec salle d'eau, wc Au 
2ème étage : 3 chambres dont 2 avec 
cabinet de toilette, salle de bains, wc 
. grenie...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 245	 77

SCP HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU - 02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

◾� 159 500 €
 (honoraires charge vendeur)

Réf. MAIS/683. BD CLUIS - Agréable maison 
lumineuse comprenant au rdc : entrée, cui-
sine aménagée, séjour, wc. Au 1er étage : 
2 chambres, salle d'eau-wc Au 2ème étage 
: 2 chambres, cabinet de toilette-wc, cave, 
dépendance, garage et jardin

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 228	 7

SCP HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU - 02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

FONDS ET/OU 
MURS COMMERCIAUX
◾� 371 000 €

 (honoraires charge vendeur)

Réf. 037/2066. Hyper centre : à vendre 
immeuble loué, idéalement placé, compre-
nant : un local commercial avec logement 
au 1er étage. Quatre studios au 2e et au 
3e étage. Rendement locatif 27 000 €/an.
    DPE
 vierge

SELARL CAUET et MORIN-
GOETGHELUCK - 02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

SECTEUR  NORD

MAISONS
BAGNEUX� 53 500 € 

50 000 € +  honoraires de négociation : 3 500 € 
soit 7 % charge acquéreur

Réf. 36063-21B. BAGNEUX Maison de 
bourg mitoyenne , 85m2 hab., terrain 
393m2 rdc : cuisine, séjour-salon, salle 
d'eau, wc, cellier. Etage : palier, 2 chbres, 
bureau, cabinet de toilettes..Dépendances 
et garage. Cour devant avec puits 
commun. Jardin sur l'arrière. Réf 21A

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 500	 108

Me A. LEOMENT - 02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

CHABRIS� 397 800 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 17 800 € 

soit 4,68 % charge acquéreur

Réf. 36063-29. CHABRIS Maison de Maître 
: hall, bureau, séjour, salon avec cheminé, 
sàm, cuis, wc. Au 1er : 4 chbres, sdb, wc, 
dressing, lingerie, wc. Au 2nd : chbre, gre-
nier ameng. Cave voûtée. Piscine couv.et 
chauf. Dépend.,gges.Terrain clos et arboré 
- REF 29

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 143	 33

Me A. LEOMENT - 02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

mailto:contact@chambres-gites-de-france.com
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DUN LE POELIER
� 80 200 € 

75 000 € +  honoraires de négociation : 5 200 € 
soit 6,93 % charge acquéreur

Réf. 36063-10A. DUN LE POELIER 
Maison de bourg, 95m2 hab., terrain 
355m2, rdc :séjour, cuisine aména-
gée, salon, sdb, wc. Etage : 3 chbres. 
Dépendances attenantes. Cave sous 
partie de la maison. Cour pavée entre 
les bâtiments. Grand hangar fermé. 
Réf 10A

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 198	 30

Me A. LEOMENT
02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

ST CHRISTOPHE  
EN BAZELLE

68 300 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 300 € 

soit 5,08 % charge acquéreur

Réf. 36063-89. ST CHRISTOPHE 
EN BAZELLE- Sur terrain de 1923 
m2, Ancien restaurant vendu en 
maison d'habitation de 99m2 com-
prenant salle de restaurant avec 
chem, bar, pièce, cuisine et wc. 
Appartement attenant de 29m2 
env.: pièce avec coin cuisine, 
chbre, sdb,wc. Réf 89

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 446	 14

Me A. LEOMENT
02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

VICQ SUR NAHON
� 86 000 € 

80 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
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

Retrouvez-nous sur

http://www.reducavenue.com
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ISSOUDUN� 205 530 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 10 530 € 

soit 5,40 % charge acquéreur

Réf. 11813/1148. ISSOUDUN maison 
rénovation récente T7 142 m2 HAB. 5 
chbres Cour Abri voiture

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 125	 29

SARL PERREAU et BELLOY
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

JEU LES BOIS� 157 200 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 36004/170. Maison à vendre à 
Jeu-les-Bois dans l'Indre (36) : venez 
découvrir à Jeu-les-Bois (36120) ce 
pavillon de 4 pièces de 90 m2. C'est une 
maison datant de 2017. Elle inclut trois 
chambres. Ce pavillon de 4 pièces est 
neuf. Pour vos véhicules, cette maison 
possède un garage. La maison se 
trouve dans la commune de Jeu-les-
Bois. Il y a une école primaire à proxi-
mité. La nationale N151 et l'autoroute 
A20 sont accessibles à moins de 20 km. 
N'hésitez pas à prendre contact avec 
notre office notarial pour une première 
visite de cette maison en vente.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 92	 2

SELARL DELEST et ZAGO
02 54 22 00 53
jennifer.lepie.36004@notaires.fr

LA CHATRE� 159 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2344. Maison de ville composée 
d'une entrée, salon-salle à manger, 
bureau, cuisine, WC, garage, véranda. 
A l'étage: 4 chambres, WC, salle 
d'eau. Grenier au-dessus . Cour et 
jardin.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 156	 27

SCP COURREGES et CLAN de 
POMMAYRAC - 02 54 06 12 12
secrlachatre@notaires.fr

LE POINCONNET� 198 640 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 

soit 4,55 % charge acquéreur

Réf. 36004/180. Pavillon T5 de 155,86 
m2 sur terrain de 1 127 m2. 3 chambres, 
sdb. Garage. Chauffage gaz.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 275	 59

SELARL DELEST et ZAGO
02 54 22 00 53
jennifer.lepie.36004@notaires.fr

ST AOUT�
180 200 € 

170 000 € +  honoraires de négociation : 10 200 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2340. Fermette rénovée com-
posée de : cuisine A/E ouverte sur 
séjour-salon, arrière-cuisine, salle de 
bains-WC, chaufferie. A l'étage: palier, 
deux chambres, salle d'eau-WC. 
Grange attenante avec grenier. Atelier. 
Terrain attenant avec verger.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 143	 30

SCP COURREGES  
et CLAN de POMMAYRAC
02 54 06 12 12
secrlachatre@notaires.fr

ST CHARTIER�
48 240 € 

(honoraires charge vendeur)

Réf. MAIS/701. SAINT CHARTIER, 
dans le bourg agréable maison à 
rénover comprenant au rdc : salon, 
salle à manger, cuisine, wc, cellier. Au 
1er étage : 3 chambres , salle d'eau. 
grenier aménageable, garage et jardin 
non attenant de 545m2

  DPE
 exempté

SCP HOUELLEU  
et HOUELLEU-DELAVEAU
02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

BIENS AGRICOLES
ORSENNES�

291 200 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 200 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. CG/211. A ORSENNES, une mai-
son-auberge avec fabrication de foie 
gras . Maison : entrée, cellier, cuisine, 
2 salles d'eau, wc, salle à manger, 3 
chambres, bureau, salon. Grange, 
stabu, stockages, écuries, labos et 
chbres froides, Magasin, cuisines, 
chbre froide, salle et cave. Potager

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 392	 11

SCP JACQUET et CHAPUS
02 54 30 83 32   
ou 06 75 08 84 7
caroline.gautret.36053@notaires.fr

SECTEUR  OUEST

MAISONS

ST GAULTIER�
68 900 € 

65 000 € +  honoraires de négociation : 3 900 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 037/2142. Maison de ville 
compr au rdc: entrée, local chau-
dière, buanderie, une pièce. En 
demi-palier couloir séjour, dégage-
ment, salle d'eau, wc, 1 chambre, 
2 cuisines aménagée. A l'étage : 3 
chbres, salle d'eau, grenier. Atelier, 
cabanon, cour avec puits. Jardin 
non attenant avec cabanon.

SELARL CAUET  
et MORIN-GOETGHELUCK
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

THENAY� 95 400 € (honoraires 
charge vendeur)

Réf. 037/2148. Maison en 2 parties 
:1er maison entrée, séj, cuisine, cagi-
bis, wc. A l'étage couloir 3 chbres (2 
avec dressing), wc. Grenier. Au ss: 
local chaudière, 2 garages, jardin et 
cabanon. 2e maison : couloir, cuis, 
séjour. A l'étage 2chbres, wc. Grenier, 
Au ss, douche, cave et garage.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 186	 34

SELARL CAUET  
et MORIN-GOETGHELUCK
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

FONDS ET/OU
 MURS COMMERCIAUX

ARGENTON SUR CREUSE
95 400 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 037/2129. A vendre murs com-
merciaux, sur axe passant, composé 
d'un local commercial à usage de 
magasin, un bureau, wc et réserve à 
l'arrière. A l'étage : deux réserves. par-
king privé et cour. Possibilité d'acheter 
le fonds de commerce, activité caviste.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 35	 1

SELARL CAUET  
et MORIN-GOETGHELUCK
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

PROPRIÉTÉS
ST GAULTIER� 349 800 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 037/2149. Manoir fin 19e dans 
parc d'un hectare : 10 pièces com-
posées : v hall d'entrée, salon, salle 
à manger, bureau, suite parentale, 
6 chbres dont 2avec balcon., 3 sdb. 
Grenier, 2 caves, chaufferie/buan-
derie, 3 pièces au sous-sol. Vastes 
dépendances, atelier garages et pré.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 311	 66

SELARL CAUET  
et MORIN-GOETGHELUCK
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

TERRAINS 
À BÂTIR

ISSOUDUN� 21 200 € 
20 000 € +  honoraires de négociation : 1 200 € 

soit 6 % charge acquéreur
Réf. 11813/598. A ISSOUDUN terrain 
à bâtir 805m2

SARL PERREAU et BELLOY
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

Compagnie Régionale de l’Or

Renforcez votre apport personnel, valorisez au mieux vos : 
bijoux or, argent, platine inutiles (tous carats et pays, même 
anciens, cassés ou plaqués), pièces or et argent ou 
de collection, débris, or dentaire, montres de luxe, montres 
et couverts en métaux précieux, lingots, diamants, etc. 
et prémunissez-vous du cambriolage !

CHATEAUROUX - 9 rue Lescaroux
(Centre-ville - Face laboratoire Lescaroux - Tous les vendredis et samedis)

VIERZON - 31 av. de la République 
(Centre-ville - Tous les mardis, mercredis, jeudis)

Avec ou sans RDV - Expertise immédiate sur place -  Primes "Fidélité" et "volume"

www.compagnie-regionale-de-lor.fr 
Tél. 06 58 20 28 88 ou 06 61 57 68 20

CONSOLIDEZ VOTRE PROJET !  
✔ Expertise 100 % gratuite
✔ Valorisation optimale «au potentiel» 
✔ Paiement immédiat sans plafond
✔ Tous objets et bijoux en métaux précieux

INVESTISSEURS

BIENVENUS !

L’expert du rachat d’or et de bijoux

DEPUIS2013
de 5000clients

Abonnez-vous 
à la newsletter ! 

…
Infos, conseils, dossier

http://www.compagnie-regionale-de-lor.fr
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 Cher
Retrouvez les annonces 

sur immonot

APPARTEMENTS
BOURGES� 210 000 € 

200 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 0522017. T5 en triplex (95m2 
env)avec terrasse en hypercentre, 
situé au 1er étage d'un immeuble 
ancien sans ascenseur, comp au rdc: 
entrée, bureau, cuisine ouverte équi-
pée, séjour, wc. Au 1er étage: deux 
chambres, salle de bains, wc. Au 
2ème étage: Mezzanine à usage de 
chambre. Cellier

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 240	 7

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

MAISONS
ARCAY�

171 675 € 
163 500 € +  honoraires de négociation : 8 175 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 0522039. Maison d'hab. const. 
années 70, élevée sur sous-sol /rez-
de-jardin, (env. 150 m2), comprenant 
:R.d.C.: Entrée, cuis. amén. et équi., 
salon S.a.M. avec poêle à bois, cou-
loir, S.d.B., W.C., 3 ch. Rez-de-jardin 
: Entrée, cuis. d'été / buand., WC, 
séjour ou ch. passante, ch.Sous-sol 
: Garage, cave. Hangar en 2 parties 
(env. 204 m2). Terrasse.Jardin clos et 
arboré.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 419	 13

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

AZY�
125 400 € 

120 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 18006-933776. AZY (18220) 
Maison ancienne avec salon chemi-
née/insert, une chambre, cuisine amé-
nagée, salle d'eau avec toilette, salle 
à manger, salle de bains, toilette.A 
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
	 229	 49

SCP VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

PARASSY� 109 725 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 4 725 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 18006-962454. à 5 mn des AIX 
D'ANGILLON Maison sur sous-sol en 
bon état sur un terrain arboré de 3.375 
m2avec une véranda donnant sur salle 
à manger avec cheminée/insert, cuisine 
aménagée, toilette, 3 chambres, salle de 
bains. Sous-sol complet. Dépendance.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 248	 40

SCP JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET - 02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

QUINCY� 162 440 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 7 440 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 142376M. Maison à vendre à Quincy 
dans le Cher (18) : découvrez cette maison 
T4 de 107 m2 à Quincy (18120). Elle com-
porte trois chambres. Le terrain du bien est 
de 2 327 m2. Pavillon de plain-pied (2005) 
comprenant un salon/salle à manger, cui-
sine, cellier, salle de douches, 3 chambres, 
et un wc. Chauffage au sol fioul + clim R/V 
Terrain clos avec une dépendance servant 
de chaufferie avec chaudière fioul. Le bien 
se trouve dans la commune de Quincy. Il 
y a une école primaire dans un rayon de 
10 km. Niveau transports en commun, on 
trouve 4 gares à moins de 10 minutes. Il 
y a un accès à l'autoroute A71 à 10 km. 
N'hésitez pas à nous contacter pour obtenir 
de plus amples renseignements sur cette 
maison en vente à Quincy. 02 48 23 02 56 
- 06 08 53 86 70

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 154	 23

SCP BLANCHET, DAUPHIN-
PIGOIS et VILAIRE
02 48 23 02 56 ou 06 08 53 86 70
florent.pasquet.18014@notaires.fr

SAVIGNY EN SEPTAINE
176 698 € 

165 000 € + honoraires de négociation : 11 698 € 
soit 7,09 % charge acquéreur

Réf. 04038. EXCLUSIVITE - Proximité 
BOURGES 10 mns, maison plain-pied de 
104 m2 sur terrain de 1638 m2 comprenant 
: entrée, cuisine A/E, grand séjour lumi-
neux , 3 chambres, salle d'eau récente, 
WC, garage, dépendances, jardin clos et 
arboré. Très bon état général

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 214	 30

SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

SOULANGIS� 198 550 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 550 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 1333. Maison ancienne 15 mn de 
BOURGES avec Entrée avec range-
ments, cuisine aménagée et équipée 
ouverte sur salon/salle à manger, toi-
lette, salle d'eau.A L'étage : 3 chbres, 
salle de bains, toilette.Dépendance.
Terrain de 534.''LOGEMENT A FORTE 
CONCENTRATION ENERGIVORE'' 
DPE F GES 89

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 393	 89

SCP JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET - 02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

ST DOULCHARD� 157 500 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 0522020. Maison à vendre 
à SAINT DOULCHARD (18 
cher),  Maison à usage d'habitation 
sur sous-sol enterré, (env. 90m2 hab.) 
comprenant de plain-pied: entrée, 
séjour, cuisine, dégagement, trois 
chambres, salle de bains, wc. Au sous-
sol: garage, cave, atelier. Terrasse. 
Jardin clos et arboré

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 209	 45

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

ST DOULCHARD� 270 400 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 400 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 0522028. Maison d'habitation T7, 
(Environ 154,62 m2 habitable), comp 
au rdc : véranda, cuis équip, coin 
repas, SaM, salon, SdE, 2 wc, 2 ch, 
sdb, buanderie. A l'étage: 2 ch.. Double 
garage.Terrasse. Dépendance. Jardin 
clos et arboré.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 318	 10

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

ST ELOY DE GY� 243 800 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 13 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04047. Au calme, maison de 
2006 de 124 m2 hab (145 m2 sol) sur 
955 m2 terrain. RDC : Séjour salon, 
cuisine ouverte, cellier, 3 chambres + 
WC + s.bains Etage : grand palier, 2 
chambres, s.d'eau +WC. Garage, pis-
cine hors sol, terrasse, dépendance.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 131	 4

SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

ST HILAIRE EN LIGNIERES
118 480 € 

112 000 € + honoraires de négociation : 6 480 € 
soit 5,79 % charge acquéreur

Réf. 18022/678. Maison sans travaux 
ST HILAIRE EN LIGNIERES CHER 
18160 : - RDC : une pièce principale, 
salle de douches/wc + buanderie, 1 
ch - à l'étage : 2 ch. Jardin, grange à 
auvent,

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 370	 11

SCP VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

UZAY LE VENON
� 100 700 € 

95 000 € +  honoraires de négociation : 5 700 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 18022/681. Maison à vendre avec 
travaux à UZAY LE VENON CHER 18 
de PLAIN PIED comprenant : - une 
cuisine, un salon/salle à manger, trois 
chambres, salle de douches, WC, cel-
lier, cuisine d'été + cellier - Grenier - 
garage + appentis - jardin

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 224	 23

SCP VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

VEAUGUES� 71 060 € 
68 000 € +  honoraires de négociation : 3 060 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 18006-969150. VEAUGUES 10 mn 
de SANCERRE maison en bon état de 
de 50 m2 sur terrain de 972 m2 avec cui-
sine semi-aménagée, salon ou chambre 
(ancienne cheminée), salle d'eau avec 
toilette, chambre. Grenier aménageable. 
Chauffage fuel. Assainissement tout à 
l'égout. Dépendance.

  DPE
 exempté

SCP JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET - 02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

VENESMES� 79 328 € 
74 000 € +  honoraires de négociation : 5 328 € 

soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 939517CA. Ensemble immobilier 
avec :1er logement : Entrée, séjour, 
wc, cuisine, buanderie, bureau. Au 1er 
: Chambre, chambre+sdb, wc. 2ème 
logement : cuisine, SDB/wc, séjour, 
chambre, débarras. Grange attenante. 
Dépendance avec cuisine, SDB/wc, 
pièce. L'ensemble sur parcelle de 475 m2

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 279	 9

SCP L. RAINIS, V. PREVOST et A. 
AUBAILLY - 02 48 60 87 03
isabelle.gastelet.18034@notaires.fr

VORNAY� 85 760 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 5 760 € 

soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 967942DA. Maison avec au RDC 
: Cuisine, salon, chambre, séjour, wc, 
salle d'eau. Au 1er : Chambre/dressing, 
grenier. Garage non attenant. Cabanon. 
L'ensemble sur terrain de 979 m2+autre 
terrain non attenant de 1267 m2

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 336	 59

SCP L. RAINIS, V. PREVOST et A. 
AUBAILLY - 02 48 25 31 08
negociation.18034@notaires.fr

DIVERS
BOURGES� 178 500 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 8 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 0522032. Qu. Auron. Immeuble 
ancien mitoyen sur 2 côtés, (Env. 96,30 
m2 hab.), à vendre libre, comprenant 
: T2 RdC (42,94 m2): Séjour avec cuis.
ouverte, WC, ch., SdE. T3 1er ét., (53,36 
m2):  Entrée, séjour avec cuis. ouverte, 
SdB avec WC, couloir, 2 ch.. Combles 
à usage de grenier. Cave.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 218	 6

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

  NIÈVRE
Retrouvez les annonces 

sur immonot

MAISONS
COSNE COURS SUR LOIRE

120 750 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 5 750 € 

soit 5 % charge acquéreur
Réf. ST 215. A Cosne-Cours-sur-Loire 
dans la Nièvre (58), au sein d'un lotis-
sement situé à deux pas des écoles et 
des commerces, et à environ 1,5 km du 
centre-ville, pavillon mitoyen de 85 m2 
composé de : - au rez-de-chaussée : 
entrée, séjour traversant, cuisine aména-
gée, wc, - à l'étage : palier, trois chambres 
mansardées, salle d'eau-wc, Cave sous 
la totalité. Garage attenant. Jardin arboré. 
Double vitrage, tout à l'égout.
SCP Emeline CAVET-JACOB, 
Notaire - 03 86 39 58 99
stephanie.taupin.58047@notaires.fr



  Annonces immobilières 

15
Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

COSNE COURS SUR LOIRE
126 000 € 

120 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. ST 220. A Cosne-Cours-
sur-Loire dans la Nièvre (58), 
pavillon familial de 170m2 envi-
ron datant des années 50 avec 
très fort potentiel et offrant de 
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